
Společenský a informační leták akcí v Městě Miletín v květen 2012

DATUM ČAS KULTURNÍ,
SPORTOVNÍ, SPOLEČENSKÉ A RŮZNÉ

AKCE

MÍSTO  

04.5.2012

-
06.05.2012

Miletínské divadelní jaro
X.Východočeská přehlídka venkovských
divadelních souborů. V rámci festivalu

budete moci zhlédnout celkem osm
divadelních představení – viz samostatný
program. Pořadatelé DS Erben Miletín.

Sál Sousedského
domu

5.5.2012 08.hod Memoriál Aloise Vobořila
Tradiční střelby na Bičišťáku. Pro příchozí

připraveno bohaté občerstvení. Srnčí
guláš,divočák atd. Všichni jsou srdečně

zváni. Pořadatel MIRO Miletín.

Bičišťák

5.5.2012 06.hod Rybářské závody na Jordánku
Tradiční a populární závody pro všechny, kdo
mají  chuť si zachytat. Prezentace od 06.00
hodin. Bohaté občerstvení,pochoutky z ryb.

Pořádají Rybáři Miletín.

Rybník Jordánek,
Miletín  

5.5.2012 10.00-
13.30 hod

Otevírání turistické sezóny na Zvičině
Tradiční akce na Zvičině spojená s během na

Zvičinu. Bohatý program, dětské soutěže,
koncert v kostele atd. Pořadatel Mikroregion

Podkrkonoší.

Zvičina

          5.5.2012
 17. hod Miletín B – Vladice B

Utkání okresní soutěže v kopané.
Areál SK Miletín 

8.5.2012 17.hod Miletín A - Valdice
Utkání okresního přeboru v kopané. 

Areál SK Miletín

12.5.2012 10. hod Okrskové hasičské závody
Tentokrát v Rohoznici při příležitosti 120.

výročí od založení místního sboru, porovnají
své síly  hasiči z okolních obcí. Doprovodný
program. Ukázka hasiči Čepro,ukázka zásahu
ml.hasičů, ukázka staré hasič.techniky. Večer
ohňostroj. Občerstvení zajištěno. Přijďte se

podívat.

Hřiště Rohoznice
– Turistická

základna

13.5.2012 17.hod Miletín A- L.Bělohrad/Pecka B
Utkání okresního přeboru mužů v kopané.

Areál SK Miletín

19.5.2012 13. hod Tradiční výlet na Zvičinu
Návštěva Zvičiny přes Lázně Bělohrad –
návštěva památníku K.V.Raise. Sraz na

náměstí. Pořáda Klub K.J.Erbena.

OTOČ NA DRUHOU STRANU  ►  

Miletín,
nám.K.J.Erbena



19.5.2012 8.00-
12.00 hod

Velkokapacitní kontejner a sběr
neb.odpadu 

Pro všechny občany a majitelé rekreačních
objektů Miletína, Podháje, Trotinky a Horek,

kteří mají řádně uhrazen poplatek za svoz
komunálního odpadu. Více na samostatných

plakátech.

Miletín, nám.
K.J.Erbena

19.5.2012
09.00  –

18.00 hod
Jarmark lidových řemesel na Zdobíně
Oblíbený jarmark z bohatým kulturním

programem, výstavou veteránů, pouťovými
atrakcemi,pochoutkami atd. Pořádá obec

Zdobín při příležitosti poutě.

Horní část
Zdobína

20.5.2012 Čas bude
upřesněn

Putování na Svatojánskou pouť do
Miletínských lázní.

Již podruhé budeme putovat od kostela z
Miletína na pouť v Miletínských lázní, kde

bude v kapličce sv.Nepomuka sloužena mše.
Na místě hudba pana Groha,občerstvení

zajištěno.

Miletínské lázně

20.5.2012 17.hod Miletín B – Dětěnice
Utkání okresní soutěže v kopané mužů.

Areál SK Miletín.

26.5.2012 11.hod Tradiční pivní slavnosti v Miletíně
Oblíbené slavnosti v Pivovarské zahrádce.

Spousta zajímavých soutěží, bohatý kulturní
program. Vystoupí skupiny Tuláci, kapela z
Vamberka, Marazmus,Artróza, večer zahraje
Lucky Bend. Samozřejmostí je výborné pivo

z Miletína. Vstupné libovolné.

Pivovarská
zahrádka Miletín 

27.5.2012 17.hod Miletín A – Robousy
Utkání okresního přeboru v kopané muži.

Areál SK Miletín  

Dodatečně doplněno
12.5.2012 07.30-

17.00 h
Po stopách rytíře Zbyhoně 17.ročník

Obnovená tradice po dvaceti letech
turistického pochodu Podzvičinskem. Pěší
trasy 7,18 a 34 km, běh 7 km. Občerstvení

zajištěno. Pořádá obec Úhlejov.

Kulturní d ům
Úhlejov

12.5.2012 09.30h Amatérský turnaj v badmintonu
Přijďte si zahrát tuto krásnou hru a udělat
něco pro své zdraví. Startovné 50,- Kč.

Prezentace v 9.30 hodin. Pořádá Prasklej
řetěz a SK Extremesports Miletín.Dotazy a

přihlášky možno zasílat na
skesm@miletin.cz

Budova sokolovny
v Miletín ě

Vydává město Miletín. Zodpovídá a sestavuje Nosek
Miroslav. Info o konání akcí  zasílejte na

nosek@miletin.cz   nebo doručte na Městský úřad v  
Miletín ě




